

**Protokół nr 4/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 4 czerwca 2024 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 9¹⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 3/24 z dnia 28 maja 2024 r.
3. Ponowne rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenie zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia organizacji transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 3/24 z dnia 28 maja 2024 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przyjęty przez Zarząd w dniu 28 maja 2024 r. należy wycofać z obiegu legislacyjnego z uwagi na omyłki pisarskie zawarte w podstawie prawnej, a przekazać pod obrady sesji Rady Powiatu poprawiony projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął poprawiony projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Powiat Włocławski planuje złożyć wniosek o dofinansowanie do Centrum Unijnych Projektów Transportowych Jednostka Wspierająca Plan Rozwojowy w odpowiedzi na ogłoszony nabór w trybie konkursowym w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent E: Zielona, inteligentna mobilność Inwestycja: El. 1.2 Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy). W ramach konkursu wsparcie mogą uzyskać przedsięwzięcia dotyczące zakupu zeroemisyjnego taboru autobusowego (elektrycznego, wodorowego) lub niskoemisyjnego taboru autobusowego (zasilanego paliwami alternatywnymi - CNG, LPG, LNG), wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania/tankowania (jeśli dotyczy), w tym taboru zasilanego olejem napędowym (diesel, norma nie niższa niż EURO VI) oraz hybrydy HEV/MHEV, hybrydy plug-in (PHEV).

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym, dla których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenie zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że organizatorem publicznego transportu zbiorowego ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest powiat któremu powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. Przyjęcie powyższego projektu uchwały jest niezbędne w celu utworzenia przez Miasto Włocławek linii komunikacyjnych: a) Nasiegniewo - Brześć Kujawski przez: Włocławek - Wieniec Zdrój - Wieniec - Machnac; b) Telązna Leśna - Brześć Kujawski przez: Smolnik - Modzerowo - Włocławek - Wieniec -Machnac; c)Świątkowizna - Brześć Kujawski przez: Bogucin - Włocławek - Luba Druga - Kąty; d) Włocławek - Łąki Wielkie przez: Kruszyn - Boniewo - Osiecz Mały; e) Chodecz - Włocławek przez: Kłóbka - Szewo - Kowal; f) Włocławek - Lubraniec przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski; g) Włocławek - Lubraniec przez: Wieniec - Brześć Kujawski; h) Włocławek - Siemnowek przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Kazanie - Lubraniec; i) Włocławek - Izbica Kujawska przez: Brześć Kujawski - Lubraniec; j) Włocławek - Izbica Kujawska przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Lubraniec - Zgłowiączka; k) Włocławek - Włocławek przez: Kowal - Goreń Duży; l) Włocławek - Lubień Kujawski przez: Kowal; m) Włocławek- Chodecz przez: Kruszyn - Choceń - Nowiny; n) Włocławek - Włocławek przez: Lubanie; o) Błenna - Włocławek przez: Izbica Kujawska - Kłobia - Lubraniec; p) Włocławek - Włocławek przez: Modzerowo - Dąb Polski – Modzerowo oraz skorzystania z dopłaty zagwarantowanej przez Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w wysokości 3 zł do wozokilometra.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie przyjęcia organizacji transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.

Ad. 6 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 7

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 9²⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski

Karol Antoni Matusiak

Jan Ambrożewicz

Anna Sława Kozłowska

Aneta Kwarcieńska

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska